
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 28.11.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: "Dostawa 64 sztuk laptopów w ramach „Granty PPGR- wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”" - ZP – 271- 19/2022 

Numer postępowania 2022/BZP 00446865/01 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/692354 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-11-2022 godz. 12:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Dostawa 64 sztuk laptopów w ramach „Granty PPGR- wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”" - ZP – 271- 
19/2022 

204 800.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Termin dostawy 
40% 

1. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SP. z o. o. 
NIP:9482528507 
ul. WOLNOŚĆ 8 lok.4 26-600 RADOM 

220 416,00 zł 10 dni 
 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

2. KOMBIT Group  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
NIP:9721326009 
ul. Migdałowa 60 61-612 Poznań 

134 768,64 zł 10 dni 
 

3. iCOD.pl Sp. z o.o. NIP:5472161032 
ul. Grażyńskiego 51 43-300 Bielsko-Biała 

143 349,12 zł 10 dni 
 

4. "ALLTECH" SPÓŁKA JAWNA ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK 
NIP:7740013894 
Ul. Spółdzielcza 33 09-407 Płock 

149 882,88 zł 10 dni 
 

5. MD SOFTWARE Sp. z o.o. NIP:5321985344 
PUŁAWSKA 158/164/27 02-670 WARSZAW 

173 722,5 zł 10 dni 
 

6. F.H.U."HORYZONT" Krzysztof Lech NIP:6851656241 
ul. 11 LISTOPADA 21 38-300 GORLICE 

181 056,00 10 dni 
 

7. INET Sp z o.o. NIP:8141548951 
ul. Handlowa 3 36-100 Kolbuszowa 

166 177,92 zł 10 dni 
 

 


